
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«СЕВЕРОДВИНСК» 

шестого созыва 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от   21.02.2019      №  148     
г. Северодвинск Архангельской области 
 
Об обращении в избирательную 
комиссию Архангельской 
области 
 
 

В соответствии с пунктом 4 статьи 17 Закона Архангельской области от 08.11.2006 
№ 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» 
Совет депутатов Северодвинска 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Предложить избирательной комиссии Архангельской области возложить 

полномочия избирательной комиссии муниципального образования «Северодвинск» по 
организации и проведению дополнительных выборов депутата Совета депутатов 
Северодвинска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 на 
Северодвинскую территориальную избирательную комиссию № 2. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

 Председатель Совета депутатов Северодвинска                                             М.А. Старожилов 
 
 
  
 


	от   21.02.2019      №  148
	г. Северодвинск Архангельской области
	РЕШИЛ:

